90
Z/

61
£0

00
00

0:
10

dd
 IA

ti
o
Cr•

sn

a

amara cgfunieipal de C73irigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 175/15

Requisita informações ao Prefeito Municipal sobre a construção do
"CENTRO DE FORMAÇÃO DO PROFESSOR", as etapas concluídas, medidas e pagas.

Senhor Presidente,

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência, digne-se oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1.Dos 5.550.000,00 (cinco milhões, e quinhentos e cinquenta mil reais)
previstos para construção do Centro de Formação do Professor, quanto foi gasto até a
presente data? Anexar planilhas das despesas efetuadas.

2. Quais itens da obras foram concluídos, medidos e pagos até a
presente data? Anexar planilhas com as respectivas medições, porcentagem de conclusão e
valores pagos.

3.A Prefeitura tem dívidas junto a empresas que atuaram na referida
g obra, tanto a vencedora da licitação quanto a terceirizada contratadas para execução da

referida obra?

Câmara Municipal de Birigui
Em 05 de Maio de 201

JOSENÁkVIIfORINO DA SILVA
VEREADOR

	Page 1